Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio do Peixe

______________________________________________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, nº 2125, Bairro Flor da Serra - 89.600-00, Joaçaba – SC
(49) 9 9815-1021 / comite.peixe@gmail.com

facebook.com/ComiteRioDoPeixe
www.aguas.sc.gov.br / www.cbhriodopeixe.com.br

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2020

O Presidente do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio do Peixe, instituído pelo

decreto Estadual nº 2.772 de 01 de agosto de 2001, no uso de suas atribuições e de acordo com o

artigo nº 11, XI e artigo nº 13, II, caput e § 6º , do regimento interno, CONVOCA, os membros

titulares e/ou suplentes representantes do Comitê para a Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se

no dia 26 de março de 2020 nas dependências da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc

Joaçaba, Auditório do Bloco V – 3º Andar, com primeira convocação às 13h15min, ou na falta de

quórum necessário em segunda convocação às 13h45min, com 1/3 dos seus membros conforme

disciplina o artigo nº 14 do regimento interno, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. Deliberação, alterações e aprovação do novo regimento interno do Comitê de Gerenciamento

da Bacia Hidrográfica do Rio do Peixe.

Joaçaba, 24 de fevereiro de 2020.

ANDREI GOLDBACH

Presidente

Comitê Rio do Peixe

mailto:comite.peixe@gmail.com
http://www.aguas.sc.gov.br/